2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.11.2020 года № 1116

Об утверждении карта – плана
территории кадастрового
квартала 74:08:4702027

На основании статьи 42.6 Федерального закона от 24.07.2007 года         № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», подпункта 36 пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Карталинского муниципального района, протокола заседания согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастрового квартала 74:08:4702027, при выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии с государственным (муниципальным) контрактом от 18.05.2020 года                             № 0169300012310000250_192684,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить карта - план территории кадастрового квартала 74:08:4702027, в границах которого выполнялись комплексные кадастровые работы.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Метро».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль исполнения постановления возложить на начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно – коммунального хозяйства  Ломовцева С.В.

Глава Карталинского
муниципального района						           А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

25.11.2020 ãîäà ¹ 1116

Îá óòâåðæäåíèè êàðòà

–

ïëàíà

òåððèòîðèè êàäàñòðîâîãî

êâàðòàëà 74:08:4702027

Íà îñíîâàíèè ñòàòüè

42.6 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 24.07.

2007

ãîäà

¹ 221

-

ÔÇ «Î êàäàñòðîâîé äåÿòåëüíîñòè», ïîäïóíêòà 36 ïóíêòà 1 ñòàòüè 1

5

Ôåäåðàëüíîãî

çàêîíà îò 06.10.

2003

ãîäà

¹

131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôå

äåðàöèè», Óñòàâà

Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà, ïðîòîêîëà çàñåäàíèÿ ñîãëàñèòåëüíîé

êîìèññèè ïî âîïðîñó ñîãëàñîâàíèÿ ìåñòîïîëîæåíèÿ ãðàíèö çåìåë

üíûõ

ó÷àñòêîâ, ðàñïîëîæåííûõ â ãðàíèöàõ êàäà

ñòðîâîãî êâàðòàëà 74:08:4702027

,

ïðè âûïîëíåíèè êîìïëåêñíûõ êàäàñòðîâûõ ðàáîò â ñîîòâåòñòâèè ñ

ãîñóäàðñòâåíí

ûì (ìóíèöèïàëüíûì) êîíòðàêòîì

îò 18.05.2020

ãîäà

¹ 0169300012310000250_19268

4

,

àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Óòâåðäèòü êàðòà

-

ïëàí òåððèòîðèè êàäàñòðîâîãî êâàðòàëà

74:08:4702027, â ãðàíèöàõ êîòîðîãî âûïîëíÿëèñü êîìïëåêñíûå êàäàñòðîâûå

ðàáîòû.

2.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â ãàçåòå «Ì

åòðî».

3. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèï

àëüíîãî ðàéîíà.

4. Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ ïîñòà

íîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà íà÷àëüíèêà

Óïðàâëåíèÿ ñòðîèòåëüñòâà, èíôðàñòðóêòóðû è æèëèùíî

–

êîììóíàëüíîãî

хозяйства

Ломовцев

а

С.В.

Глава Карталинского

муниципального района

А.

Г. Вдовин